omnis homo

celsus respicit. Alenu me intrare scolas cu venatur^v et
 unitione celsi ex consuetudine sua nunt dicebat. Subax
 essem. fusi eem. Si planto min eem. patit. Siquis/
 mellasio. Non contumibilem. et exclamaui. Scio
 a extrema ees. Ratus omnium ingen. Scolastici unueri
 me qd eem quam gllat ceruicet hrem. Celsi ciceroni
 responsur. in qd responder n inuenit. s; negauit
 se exturru n exissent de domo. Ego negauit me de
 balneo publico exturru n lot eem. Deim libuit cice
 rom de celsio infans satis face. Subiu naet eum in
 us ad ptozem uoco ueu qntu uolebam iocoz gni
 tior qd effudissem. postulauit ut ptoz nom ei reciper
 lege unepi malefici. Tanta illi purbatio fuit.
 ut ad uocatione petet. Deu ad uktu p dxi. y ingu
 postulauit. Jam ap ptozem urbanu curatore ei
 petebam. Intuenientib; amicus q ad hoc spectaclm
 euecurrerat. y rogantib; dixi molestum me ampli
 n futurum si uis; disertiozem ee ciceronem
 qua se. Nec hoc ut faceret uel ioco ut serie
 effici potuit. Hanc inqua t fabella retuli. ut
 sciret indeclamatouib; n tm aliud gen hominu
 esse. Si compari illis uolo n ingenio in maiore

omnis homo pnuus p pout nobile

op^o est. s; sensu minore. Itaq; ut iam optineri solet. ut
declamē. Illud optineri n̄ pot. ut uelut alij quam
familiarissimis audientib;. ⁊ ita faciebat. Declama
tiones ei inaequales erant. s; naq; emmebant iniqui
cumq; declamatione posuiss;. Inaequalem eam
fecissent cōpositionē. Sententiae uue inq; tū
erit ex his exultuari que subiecta. Non em̄
hoc ille optime dixit. s; hec ego optime teneo.

Cecus de publico *Luxuriosus ad alios excoecatus.*
mille denarios accipiat. Decem adolescentes cum
bona cōmedissent sortiti sūt ut cui nom̄ exisset ex
patro. ⁊ excoecaret. ⁊ ita acciperet mille denarios. Exco
catus euidam. Excoecat ē. Perit mille denarios. *Legunt*

Hi sunt oculi q̄s trinuisti mariti. *de laortio.*
O legem si excoecat homines abroganda. Mille de
narios nulli. resp. dat. n̄ q̄ inuit accipit. Die misere.

hec cū excoecaretis n̄ dixisti. Res publica d̄bilitatem
⁊ solatur. n̄ em̄t. Consumptis patrimonio n̄ m̄bra
⁊ fert. Utli^{is} est responsū unū cecū repelli qm̄ nouē
fieri. Non solus auobis perit alimenta. s; p̄m. Aliam
qui p̄ d̄bilitate alit. Non aliam q̄ p̄ alimenta d̄bilitat.
Sic fit ut ^{horet} maiorem uite partem in tenebris agunt.

ut novissime solem quasi inani fastidiant. **PARS**
 illis novae nich datur est nulli n̄ favorabilis **altera**
 erit. s; eos a quib; excecatur est decipit. Circuivent
 adolescens ab illis novae, uetans q̄ sumptuos. Solus
 inq̄t novae q̄ sententiis n̄ potuit resistere. Omnia
 ex cōposito facta s̄t. Un̄ m̄tionē intulit. omnes
 approbaverūt. Flect̄ est q̄ fortiter. Sors hui q̄ exire.
 p̄ma subiecta ē. Cum repugnaret excecatur est.

Si circuivent inq̄t ē p̄sequat̄ inuria. De u agit.
 Valone petat. Uidebim̄. Primū est ut habeat unū
 uiuat. **parricida ex̄ sententiis absolutus.**

Quidam filiū accusant parricidū. Equis
 sententiis absolutū abdicat. **declamatio.**

Minus est iam qd̄ rogo. Non peto ut me
 a parricida iudicent. s; ut separetis.
 Parricidam n̄ accuso s; fugio. Qm̄ iste accusatori
 pareet q̄ pat̄ n̄ peperit. Ego nich melī un̄ testam̄tū
 et culleū. Non absolut̄ s; dabi. Ut absoluaris.
 multas t̄ sententiis op̄ est. Ut dampneris. una.
 Non absoluerit reū. s; seclō peperit. Quaris in
 hac ciuitate miscdm̄. in qua lex absolutōnem
 parib; tabulis dat. Queris quam multas non

placeat. Si unū ad iocero. parricida es. Absolutio
legi. n̄ innocentiē debes. Absolutus inquit su. Non
abdico te p̄ parricidū. s. p̄t̄ una que feceris
tam credibilem parricidam. *pari. altera.*

Manifestus adolescentis colorem ut se dicat p̄ris
auctoritate opp̄sillum. *Adicandus abductū fr̄*

Cum t̄nario filio pat̄ pat̄nomū *adoptau. lo*
diuidat. Quidam s̄nt filios. frugi y luxuriosū.

Abdicauit luxuriosū. frugi p̄gre p̄fectus est. Apr̄
ratis captus ē. De redemptione s̄psit pat̄. Pante
cessante. luxuriosus puenit y redemit.

Rediit frugi. Adoptauit fr̄m suū abdicat.

Nee est quod q̄sqm̄ me *peckatio.*
laudet. Prior fr̄ un̄ nos fec̄ pietatis exēplū.

Una negauit. Una p̄clinat̄ ē. Vna om̄s ementi
est t̄ras. Reliquit me t̄m t̄m ad pat̄nā domū.

Non ē qd̄ excusatione etatis utaris. Potes na
uigare. Uniq; gr̄as agere deberet. fr̄ me
iste redux̄. ego t̄li fr̄m. Si t̄m inerte abdi
casti. nauigat. Si tāq̄m impui. suos redemit.

Non pot̄ eripi filio q̄ cepit a lege. Quom̄ enim
potest eripe pat̄ qd̄ n̄ pot̄ non dare.

Per al
abd
quod un
cognū. c
tū cū ip̄s
centi qu
lex te a
Est aliqua
quidem
aliū pot̄
est. Quo
aut in
meruen
redemi
Quicqd̄
Quid fac
alt̄ du
S
en
S
Lien
non h
Redde r

Per alium in necesse est **pars altera**
 abdicare que nolo. Hoc uno alii placet.
 quod utq; pat displicet. Istam medicina qua
 cogim. qd in vulnerib; fieri pculose solet. ut ma
 lu cu ipso corpe exeret. Adoptare punitas. adoles
 centi que lex in patimonio diuidendo expritur.
 lex te ad ministeriu patimonia admittit nu dnm.
 Est aliqua etas aliq aliq; fili ee dminat. Ne ttenario
 quidem adoptare filio licet. Neq; eni quisqua
 aliu pot in manu sua recipere. q ipse in aliena manu
 est. Quom fieri pot ut t potestas uite neccsq;
 aut infirmu sit aut in filiu n sit. Si bn dete
 meruerat. patre p illo rogasses. t hu qd ego n
 redemi paupertas fuit. t hch in medio coparebat.
 Queqd ttenari reliquerat. abdicat abstatuemat.
 Quid facere solus senex inops cui patimonia
 alt diuiserat. alt assumpserat. **Seruat a filio.**
Seruat ee seruatorem nequa habebat
 actionem. Seruat a filio abdicat. hie p
Licet. si pre. si loq **de clamatio** scribit.
 non licet. Seruatu me punitas. Capt sum.
 Redde me hosti. Captiuus loqui licet. Quoma